[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  106                                                                                             г. Усть-Кут

«30»  мая  2017  г.
О досрочном прекращении полномочий
председателя Думы Усть-Кутского

муниципального образования

седьмого созыва В.П. Носовко

На основании ст.ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования, ст. 12  Регламента Думы Усть-Кутского муниципального образования, протокола счетной комиссии от 30.05.2017 № 2, избранной на заседании Думы Усть-Кутского муниципального образования 30.05.2017, и утвержденных результатов тайного  голосования
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1.  Досрочно прекратить полномочия председателя Думы Усть-Кутского   муниципального образования  седьмого созыва Носовко Валерия Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя Думы Усть-Кутского
муниципального образования

А.И. Красноштанов